opteyned. And if it happen the seid rent of twelve pence to

be behinde in parte or in all after the terme of payment be

fore expressed by fyve wekys unpaid, that than it shalbe

leefull unto the seid abbott and his successours in the pre

mysses to entre and distreyne, the distressys so taken to cary

away and towardes theym to reteyne unto the tyme they be

content and paid of tho seid rent and tharrcrages of the same

if ony be behinde unpaid, the seid Richerd and Richerd

therfro utterly to expell and amove, this present indentures

in onywise not withstondinge.

In witnesse, ete.

Leone of the manor of Clifford Chambers hi reversion.

A.D. 1526, Hasc indentura, facta in festo Sancti Michaelis Archnngeli,

Sept. 29. anno regni regis Henriei Octavi decimo octavo, inter Williel-

mum, ete., et ejusdem loci conventum ex una parte, et Williel-

mum Raynesford, Johamiam uxorem ejus, Carolum filium

eorundem, Joissam filiam eorundem, Johannem Alderffull filium

Walteri Alderffullde Knyghtwikeincomitatu Wigornias, et Elie-

noram filiam dicti Willielmi Raynesfoord, ex altera parte, testatur

quod praedicti abbas et conventus, unanimi assensu et consensu,

tradiderunt, concesserunt, et ad firmam dimiserunt, pripfatis Willi-

elmo, Johannas, Carolo, Joissas, Johanni, et Elienoras, reversionem

situs manerii eorundem de Clifford Chamberer, cum omnibus

suis domibus et aedificiis, terris arabilibus, pratis, pascuis, et

pasturis dominicalibus eidem pertinentibus, duobus molendinis

aquaticis ibidem, sectis multuras tenentium ibidem, et piscaria

aquas ejusdem ac aliis suis pertinentiis, modo in tenura Geor-

gii Turnour existentem. Habendum, tenendum, et occupandum

pradictum situm manerii cum omnibus suis pertinentiis

prasmissis, dictis duobus moleudinis aquaticis, secta mnlturas,

piscarin. nc nliis suis pertinentiis. cum roversio nliquo modo

APPENDIX. 309

accidat, prasfatis Willielmo, Johannas, Carolo, Joissas, Johanni,

et Elienoras, successive, a primo die introitus alicujus eorun-

dem in prasmissis usque finem termini sexaginta unius anno-

rum extunc proximo sequentium et plenarie complendorum, si

tamdiu vixerint aut unus eorundem vixerit. Reddendo inde

annuatim prasfatis abbati et conventui ac eorum successori-

bus, per manus camerarii monasterii prasdicti pro tempore

existentis, pro prasdicto situ manerii, dictis duobus molendinis

aquaticis, secta multuras tenentium, et piscaria aquas ibidem,

ac aliis suis pertinentiis prasmissis, sexdecim libras legalis